
 

 

 

AREA 
 RISORSE UMANE 

 

Il Dirigente        Decreto n. 489 

Prot. n. 38431 

Anno 2017 

 

 

 

 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1042 (prot. n. 96123) del 5 luglio 2016, con il quale è stato 

bandito un concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di un posto di categoria EP, 

posizione economica EP1, dell’area amministrativa gestionale - profilo Avvocato - con contratto 

di lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, da assegnare all’Unità di Processo “Affari 

Legali”; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1757 Prot. n. 158130 dell’11 novembre 2016 con il quale è 

stata nominata la Commissione esaminatrice del suddetto concorso pubblico; 

PRESO ATTO che la Dott.ssa Angela Nutini, nominata Segretario della summenzionata 

Commissione esaminatrice, deve essere sostituita per motivi di salute;  

ACQUISITE la disponibilità della Sig.ra Alessandra Li Ranzi e la dichiarazione resa ai sensi 

dell’art.35bis del d.lgs. 165/2001 rilasciata dalla stessa (prot. n. 95247 del 4 luglio 2016); 

DECRETA 

la sostituzione della Dott.ssa Angela Nutini con la Sig.ra Alessandra Li Ranzi quale segretario 

della commissione del concorso pubblico in parola. 

Pertanto la Commissione esaminatrice del concorso pubblico indicato in premessa è modificata 

come segue: 

Prof.ssa Cecilia Corsi 

Presidente 

Professore Ordinario 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 

Università degli Studi di Firenze 

Dott.ssa Maria Foglia 

Membro 

Dirigente Affari Legali ed Assicurazioni 

Azienda Sanitaria di Firenze 

Dott. Vincenzo Tedesco 

Membro 

Direttore Amministrativo IMT Lucca – School for 

Advanced Studies 

Sig.ra Alessandra Li Ranzi 

Segretario 

Unità di Processo "Amministrazione del Personale 

Tecnico Amministrativo e Cel"   

Università degli Studi di Firenze 

Firenze, 14 marzo 2017 

F.to Il Dirigente 

Dott. Vincenzo De Marco 

Nomina della Commissione esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami per la 

copertura di n. 1 (uno) posto di categoria EP, posizione economica EP1, dell’area 

amministrativa gestionale - profilo Avvocato - con contratto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato e pieno, da assegnare all’Unità di Processo “Affari Legali”– Modifica. 

http://www.unifi.it/cercachi-str-030760.html
http://www.unifi.it/cercachi-str-030760.html
ospite
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 3045) dal 14 marzo al 14 aprile 2017




